$11.624.826,69 la cual fue radicada el 28/12/2023 a través del número de radicación 2023008340-018,
pese a que el saldo que se refleja en orión no tiene en cuenta esta situación.

Por  el  periodo  comprendido  entre  el 01/10/2024 y el 31/10/2024 por valor de:

($ 130.105.819.19 ) ciento treinta millones ciento cinco mil ochocientos diecinueve pesos colombianos con 
diecinueve centavos

La  presente constancia se expide, con el fin de que se 
reconozca el correspondiente pago a los

21
días del 
mes

NOVIEMBRE de 2024

Porcentaje de ejecución presupuestal del contrato Programado 96.23% Real 92.98%